
         
 

 
 

CZ 

1 

 
**3 V 1 MAGNETICKÁ BEZDRÁTOVÁ 

NABÍJEČKA** 

 
**Uživatelská příručka** 

 
POPIS PRODUKTU 
Děkujeme za vaši volbu a důvěru. Jedná 
se o ultra tenkou 3 v 1 magnetickou 
bezdrátovou nabíječku navrženou pro 
iPhony řady iPhone 12 a novější. Jde o 
ultra tenkou magnetickou bezdrátovou 
rychlonabíječku, která umožňuje přesnější 
umístění a efektivnější nabíjení. Podporuje 
bezdrátové nabíjení chytrých telefonů, 
sluchátek a hodinek iWatch vybavených 
technologií Qi; inteligentní rychlé nabíjení 
nepoškozuje zařízení. Magnetické 
bezdrátové nabíjení je kompaktní, lehké a 
snadno přenosné. 
 
PARAMETRY PRODUKTU 
Název produktu: 3 v 1 Magnetická 
bezdrátová nabíječka 
Vstup: 9V/2A, 12V/2A 
Výstup: 15W/10W/7.5W/5W (mobilní 
telefon) 
Výstup: 2.5W max (iWatch) 
Výstup: 3W max (TWS sluchátka) 
Rozměry produktu: 56*5.4mm 
Materiál produktu: ABS + hliníková slitina 
Čistá hmotnost: 44g 
Nabíjecí indukce: ≤8mm 
Kompatibilita: Podporuje zařízení s 
bezdrátovým nabíjením vyhovující 
standardu Qi 
Poznámka: Magnet podporuje pouze 
iPhony řady iPhone 12 a novější 
 
△Výše uvedené parametry jsou odvozeny 
z plánu produktu, skutečné parametry se 
mohou lišit v závislosti na různých 
faktorech, jako jsou součástky a vnější 

teplota. 
 
OBSAH BALENÍ 
Bezdrátová nabíječka * 1 

 
 
NÁVOD K POUŽITÍ 
 
1. Bezdrátová nabíječka je dodávána s 1m 
kabelem, připojte adaptér k napájení 
2. Položte na ni mobilní telefon podporující 
magnetické nabíjení a bezdrátová 
nabíječka se automaticky spojí s 
telefonem a začne jej přímo magneticky 
nabíjet 
 
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 
1. Pro lepší zážitek doporučujeme 
používat adaptér s vysokým výkonem nad 
20W 
2. Tento produkt má funkci ochrany proti 
nadproudu a přepětí, při nesprávném 
použití se může vypnout nebo snížit 
výstupní výkon, zkontrolujte prosím, zda 
zařízení není abnormální nebo nesprávně 
používáno 
3. Udržujte provozní teplotu prostředí mezi 
0-25°C. Neumisťujte produkt do vody, 
ohně, prostředí s vysokou (>40°C) a 
nízkou teplotou (<-20°C) a uchovávejte 
mimo dosah dětí 
4. K čištění povrchu používejte suchý 
měkký hadřík, nepoužívejte chemikálie, 
mýdlo ani čisticí prostředky 
5. Nesprávné použití nebo umístění tohoto 
produktu uživatelem může vést ke ztrátě 
života nebo poškození tohoto produktu, na 
což se nevztahuje záruka, prosíme o 
pochopení. 


